Protocolo

ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTAO ADMINISTRATIVA

SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Resultado dos Recursos contra o indeferimento da isengao

Inscrigao

0139062-7

0135202-4

0135554-6

0135345-4

0140176-9

0139662-5

0135333-0

0135333-0

Nome

PAULO ROBERTO
AMORIM DA SILVA
JUNIOR

MIRIAN APARECIDA
PEGO DE FREITAS
MATOS

JESSICA SAMAPIO DE
ALBUQUERQUE

MARIA IVANEIDE

ROCHA FERRAZ

JOSEANE LIMA PESSOA

SAMARA FERNANDES
DE SOUZA

CRISTIANE SALDANHA
DE SOUZA CUNHA

CRISTIANE SALDANHA
DE SOUZA CUNHA

Cargo

Agente
Administrativo

Agente
Administrativo

Técnico em
Enfermagem

Técnico de
Radiologia

Técnico em
Enfermagem

Agente
Administrativo

Agente
Administrativo

Agente
Administrativo

Situacao

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

Motivo

O NIS ndo pertence a
pessoa que foi
cadastrada ou os dados
informados estdo
divergentes do que se
encontra no Cadastro
Unico.

O NIS ndo pertence a
pessoa que foi
cadastrada ou os dados
informados estdo
divergentes do que se
encontra no Cadastro
Unico.

O NIS ndo pertence a
pessoa que foi
cadastrada ou os dados
informados estdo
divergentes do que se
encontra no Cadastro
Unico.

O NIS ndo pertence a
pessoa que foi
cadastrada ou os dados
informados estdo
divergentes do que se
encontra no Cadastro
Unico.
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

0136825-7

0135388-8

0135807-3

0141154-3

0136668-8

0137258-0

0135920-7

0136252-6

0135646-1

0137807-4

ANTONIO LEONARDO
NASCIMENTO SOMBRA

ELUANE MOTA DA
CRUZ

SUZIANE SOARES DE
ARAUJO

RAQUEL RODRIGUES DE
SOUZA

ANA CLAUDIA LUCENA
FELISBERTO MAIA

MARCELO AUGUSTO
IVOS AD VINCULA

LIDIANE DA SILVA E
SILVA

FRANCISCO DE SOUZA
SILVA

MARIA CLAUDIA
SOARES BARBOSA

MARIA ANTONIA
FEITOZA DE SOUZA

Agente
Administrativo

Agente
Administrativo

Agente
Administrativo

Agente
Administrativo

Enfermeiro

Agente
Administrativo

Agente
Administrativo

Agente
Administrativo

Técnico em
Enfermagem

Técnico de
Radiologia

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

O NIS ndo pertence a
pessoa que foi
cadastrada ou os dados
informados estao
divergentes do que se
encontra no Cadastro
Unico.

Cadastro desatualizado.

O NIS nao foi
identificado na base de
dados do Cadastro
Unico.

O NIS nao foi
identificado na base de
dados do Cadastro
Unico.

O NIS ndo pertence a
pessoa que foi
cadastrada ou os dados
informados estdo
divergentes do que se
encontra no Cadastro
Unico.

O NIS ndo pertence a
pessoa que foi
cadastrada ou os dados
informados estdo
divergentes do que se
encontra no Cadastro
Unico.

Ndo atendeu ao item
4.3.5 do Edital.

O NIS ndo pertence a
pessoa que foi
cadastrada ou os dados
informados estdo
divergentes do que se
encontra no Cadastro
Unico.

O NIS ndo pertence a
pessoa que foi
cadastrada ou os dados
informados estdo
divergentes do que se
encontra no Cadastro
Unico.
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19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

0136242-9

0135645-3

0138689-1

0139610-2

0136781-1

0136140-6

0140114-9

0138083-4

0140765-1

0137233-5

0138025-7

0138294-2

CRISTINA PASTORE

FELIPE AUGUSTO MAIA
RODRIGUES

KARISTON DE LIMA
PEDRO

JAIRLA PASSOS DE
SOUZA

DAYANE KELLY DOS
SANTOS

REBESSON FERREIRA
DA COSTA

FLAVIA DA COSTA
SOARES

MICHELE FERREIRA
FONTES

JACKELYNE SOUSA DE
MELO

ANTONIA MARINEZ
RODRIGUES PEREIRA

MARCIA REGINA MELO
CONDE

DENISA ROSA DE
SOUZA

Agente
Administrativo

Biomédico

Agente
Administrativo

Agente
Administrativo

Biomédico

Agente
Administrativo

Contador

Técnico em
Enfermagem

Auxiliar em Saude
Bucal

Agente
Administrativo

Fisioterapeuta

Enfermeiro

Indeferido

Indeferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Indeferido

O NIS ndo pertence a
pessoa que foi
cadastrada ou os dados
informados estdo
divergentes do que se
encontra no Cadastro
Unico.

O NIS nao foi
identificado na base de
dados do Cadastro
Unico.

N3o atendeu ao item
4.3.5 do Edital.

O NIS nao foi
identificado na base de
dados do Cadastro
Unico.

O NIS ndo pertence a
pessoa que foi
cadastrada ou os dados
informados estdo
divergentes do que se
encontra no Cadastro
Unico.

O NIS nao foi
identificado na base de
dados do Cadastro
Unico.

O NIS nao foi
identificado na base de
dados do Cadastro
Unico.

O NIS ndo pertence a
pessoa que foi
cadastrada ou os dados
informados estao
divergentes do que se
encontra no Cadastro
Unico.

O NIS nao foi
identificado na base de
dados do Cadastro
Unico.
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31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

0136971-7

0136369-7

0138328-0

0140436-9

0135357-8

0136781-1

0141087-3

0141041-5

0137838-4

0138122-9

0137088-0

LUCAS WILLON DA
SILVA NEVES

JULIANA SILVA
NASCIMENTO

LUCIANA DA SILVA
ARAGAO

MARIA SALETE DE LIMA
FERREIRA

BRUNO MACIEL DA
SILVA

DAYANE KELLY DOS

SANTOS

JULIANA LIMA BESSA

HIRLA KAREN SILVA DE

OLIVEIRA

JAINE SANTOS
BANDEIRA

VINICIUS ARAUJO DE
OLIVEIRA

LARIZA FERREIRA
TEODORO

Agente
Administrativo

Agente
Administrativo

Agente
Administrativo

Técnico em
Enfermagem

Agente
Administrativo

Biomédico

Agente
Administrativo

Agente
Administrativo

Agente
Administrativo

Agente
Administrativo

Técnico em
Enfermagem

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

O NIS ndo pertence a
pessoa que foi
cadastrada ou os dados
informados estdo
divergentes do que se
encontra no Cadastro
Unico.

O NIS ndo pertence a
pessoa que foi
cadastrada ou os dados
informados estdo
divergentes do que se
encontra no Cadastro
Unico.

O NIS nao foi
identificado na base de
dados do Cadastro
Unico.

O NIS nao foi
identificado na base de
dados do Cadastro
Unico.

O NIS foi excluido.

O NIS nao foi
identificado na base de
dados do Cadastro
Unico.

O NIS nao foi
identificado na base de
dados do Cadastro
Unico.

O NIS nao foi
identificado na base de
dados do Cadastro
Unico.

O NIS nao foi
identificado na base de
dados do Cadastro
Unico.

O NIS ndo pertence a
pessoa que foi
cadastrada ou os dados
informados estdo
divergentes do que se
encontra no Cadastro
Unico.
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42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

0135962-2

0137867-8

0135228-8

0137889-9

0139464-9

0137698-5

0137349-8

0137793-0

0135384-5

0137984-4

0136821-4

0137093-6

0136609-2

FELIPE ALBUQUERQUE
DA SILVA

MIRLANE PEREIRA DOS
SANTOS

FRANCISCO ALVES DE
ARAUJO JUNIOR

VALDENIZA DE LIMA
FEITOZA

REIMILAS DOS SANTOS
MACIEL LIMA

WALQUIRIA DA SILVA
LIMA DE BRITO

CARMEN AYRA
CASTILLO

ALANE FREITAS AGUIAR

MARINALVA PINHEIRO
DA SILVA

TIAGO MELO DA SILVA

WILLI DERLAN
FERNANDES DO
NASCIMENTO

SOLANGE BARROSO DA
SILVA

EDUARDO FELIX MELO
DE OLIVEIRA

Agente
Administrativo

Agente
Administrativo

Agente
Administrativo

Enfermeiro

Enfermeiro

Agente
Administrativo

Enfermeiro

Enfermeiro

Enfermeiro

Agente
Administrativo

Agente
Administrativo

Agente
Administrativo

Agente
Administrativo

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

O NIS ndo pertence a
pessoa que foi
cadastrada ou os dados
informados estdo
divergentes do que se
encontra no Cadastro
Unico.

O NIS ndo pertence a
pessoa que foi
cadastrada ou os dados
informados estdo
divergentes do que se
encontra no Cadastro
Unico.

O NIS nao foi
identificado na base de
dados do Cadastro
Unico.

O NIS ndo pertence a
pessoa que foi
cadastrada ou os dados
informados estao
divergentes do que se
encontra no Cadastro
Unico.

O NIS é invalido.

O NIS nao foi
identificado na base de
dados do Cadastro
Unico.

O NIS foi excluido.

O NIS nao foi
identificado na base de
dados do Cadastro
Unico.

O NIS nao foi
identificado na base de
dados do Cadastro
Unico.
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55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

0136382-4

0136963-6

0139444-4

0137176-2

0136121-0

0138854-1

0137565-2

0141154-3

0139186-0

0141082-2

0136108-2

0139395-2

0137396-0

0139806-7

COSMA FERREIRA DE
AQUINO

VANESSA SAMPAIO DE
OLIVEIRA

LUCINETE FRANCISCA
MARTINS

DAMIANA BRITO DOS
SANTOS

ADRIANA PONTES SILVA

ADELAINE DE OLIVEIRA
ALMEIDA

ALCIONE MATOS DE
SOUZA

RAQUEL RODRIGUES DE
SOUZA

UHILIANA
BOAVENTURA DA SILVA

SUELI DAS GRACAS
BATISTA DOS SANTOS

ANA PAULA OLIVEIRA
DO NASCIMENTO

NARCIZIO FERREIRA DE
SOUZA

JAQUELINE RIBEIRO DA
SILVA

ADRIEL FERREIRA
SOUZA

Agente
Administrativo

Agente
Administrativo

Agente
Administrativo

Técnico em
Enfermagem

Agente
Administrativo

Técnico em
Enfermagem

Técnico em
Enfermagem

Agente
Administrativo

Agente
Administrativo

Fisioterapeuta

Técnico em
Enfermagem

Agente
Administrativo

Fisioterapeuta

Agente
Administrativo

Indeferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

O NIS ndo pertence a
pessoa que foi
cadastrada ou os dados
informados estao
divergentes do que se
encontra no Cadastro
Unico.

O NIS nao foi
identificado na base de
dados do Cadastro
Unico.

O NIS nao foi
identificado na base de
dados do Cadastro
Unico.

O NIS ndo pertence a
pessoa que foi
cadastrada ou os dados
informados estdo
divergentes do que se
encontra no Cadastro
Unico.

O NIS nao foi
identificado na base de
dados do Cadastro
Unico.

O NIS nao foi
identificado na base de
dados do Cadastro
Unico.

O NIS é invalido.

O NIS nao foi
identificado na base de
dados do Cadastro
Unico.

O NIS ndo foi
identificado na base de
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69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

0139755-9

0139524-6

0138377-9

0139967-5

0136416-2

0136416-2

0138753-7

0140114-9

0141003-2

0140116-5

0140116-5

0135970-3

MAYARA OLIVEIRA DO
NASCIMENTO

EULLEN HENRIQUE
MIRANDA DE ARAUJO

SAMUEL DA SILVA DAVI

DIANA MARIA DE
SOUZA GOMES

FLAVIA DA SILVA
BARBOSA

FLAVIA DA SILVA
BARBOSA

ODETE SILVA BRAGA

FLAVIA DA COSTA
SOARES

MAURO SERGIO
RIBEIRO DA SILVA

NATIELE VIEIRA DE
OLIVEIRA MACIEL

NATIELE VIEIRA DE
OLIVEIRA MACIEL

WENDERSON DA COSTA
CAMPELO

Agente
Administrativo

Agente
Administrativo

Agente
Administrativo

Agente
Administrativo

Técnico em
Enfermagem

Técnico em
Enfermagem

Enfermeiro

Contador

Agente
Administrativo

Enfermeiro

Enfermeiro

Agente
Administrativo

Indeferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

dados do Cadastro
Unico.

O NIS nao foi
identificado na base de
dados do Cadastro
Unico.

O NIS nao foi
identificado na base de
dados do Cadastro
Unico.

O NIS nao foi
identificado na base de
dados do Cadastro
Unico.

O NIS nao foi
identificado na base de
dados do Cadastro
Unico.

O NIS nao foi
identificado na base de
dados do Cadastro
Unico.

O NIS nao foi
identificado na base de
dados do Cadastro
Unico.

O NIS nao foi
identificado na base de
dados do Cadastro
Unico.

O NIS nao foi
identificado na base de
dados do Cadastro
Unico.

SESACRE - AC - Pagina 7 de 7



